：　エムテックサービス(株)/TEL．０４２－９８４－２２８１
　 FAX．０４２－９８４－２２８３

：　明光産業(株)/　　　　TEL．０４2 －９８４－２２８０
　 FAX．０４２－９８４－２２８３

山の日

以上

令和　２年　８⽉　17日(⽉) 通常営業

夏期休暇期間のサポート体制について

明 光 産 業 株 式 会 社

記
1．サポート体制

充填機・耐圧検査設備の故障

令和2年7⽉吉日
御客様各位

TEL:042-984-2281/FAX:042-984-2283

令和　２年　 ８⽉　 8日(土) 休日

エ ム テ ッ ク サ ー ビ ス 株 式 会 社
〒350-1213　埼玉県日高市高萩1714-3

      拝啓　貴社ますますご隆栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　・休日体制は電話対応が基本となります。修理につきましては、通常営業日に対応させて頂きます。

3．対象期間と体制

※電話対応時間　　　　午前　９時　　〜　　午後　５時

コンピュータシステムの故障

2．連絡先

　　　さて、掲題の件、８⽉１0日から１6日までの期間は下記の体制にて充填・耐圧検査設備及び、各システムの
　　　サポート対応をさせて頂きますので、ご理解ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　・夏期休暇期間中は『休日体制』となります。転送電話により担当者へ繋がります。

令和　２年　８⽉　10日(⽉) 休日

令和　２年　 ８⽉　 9日(日) 休日

令和　２年　８⽉　11日(⽕) 通常営業

令和　２年　８⽉　12日(⽔) 休日体制(夏期休暇期間)

令和　２年　８⽉　13日(⽊) 休日体制(夏期休暇期間)

令和　２年　８⽉　14日(⾦) 休日体制(夏期休暇期間)

令和　２年　８⽉　16日(日)

令和　２年　８⽉　15日(土) 休日

休日